

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



Número de Orden de Compra a modificar: **21450**

Número de modificación de la Orden de Compra: **1**

Entidad Compradora: ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA "GENERAL RAFAEL REYES PRIETO"

NIT: 830.002.634

Nombre del solicitante: CR. SAMIR YESID URAZAN GARCIA

Teléfono de contacto: 6204066 EXT 21450

Proveedor: UNION TEMPORAL EMINSER - SOLO ASEO 2016

Sección 1: Tipo de acción

Tipo: Modificación de la Orden de Compra

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

SE REALIZA MODIFICACION A LA ORDEN DE COMPRA NO. 21450 POR VIGENCIA FUTURA POR VALOR DE CUARENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL DCHOCIENTOS ONCE PESOS CON 84/100 \$49.191.811,84 Y SE MODIFICA LA FECHA DE VENCIMIENTO AL 26 DE JULIO DEL AÑO 2018.

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación Si/No?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual: 0	Nombre nuevo supervisor
Dirección y/o teléfono Supervisor	NO	Teléfono actual supervisor: 0	Teléfono nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	Ampiar fecha	La fecha vencimiento actual se tomará de la TVEC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento: 26-07-2018
Dirección y/o teléfono Entidad	NO	Dirección / teléfono actual Entidad: 0	Nueva dirección / teléfono Entidad

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Información actual				Información presupuestal	Nueva información				Información presupuestal	
			Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total		Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario		Total
Modificación de artículo o servicio	1	Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 20	7	mes	\$ 25,166,400.00	\$ 176,164,800.00	267	Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 20	8 50	mes	\$ 25,166,400.00	\$ 213,914,400.00	
Modificación de artículo o servicio	2	Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 3	7	mes	\$ 3,903,360.00	\$ 27,323,520.00	267	Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 3	8 50	mes	\$ 3,903,360.00	\$ 33,178,560.00	
Modificación de artículo o servicio	3	Operario de cafetería Tiempo Completo - 1	7	mes	\$ 1,258,320.00	\$ 8,808,240.00	267	Operario de cafetería Tiempo Completo - 1	6 50	mes	\$ 1,258,320.00	\$ 10,695,720.00	
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Bienes de Aseo y Cafetería	1 00	unidad	\$ 2,313,333.68	\$ 2,313,333.68	

Cantidad de celdas a agregar: 1

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:	\$ 4,940,068.22	\$ 5,848,401.84
	Valor de la línea AIU en la Orden de Compra:	\$ 2,600,051.70	\$ 3,078,106.24
	Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:	\$ 0.00	\$ 0.00

Firma del comprador del Estado

Nombre: CR. SAMIR YESID URAZAN GARCIA
Documento de Identidad: 7720184 de Chiquinquirá

Firma del Proveedor

Nombre: ANIELA YANETH LEPIPIA PINTO
Documento de Identidad: 53 003 756 DE BOGOTA

21 de Noviembre de 2017

Fecha de elaboración

Las partes manifestamos que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (.xlsx) y los cambios se pueden validar con el mismo.